در دنیای امروز که زندگی پر از فشارهای مختلف، کارهای متعدد و مسئولیت‌های زیاد است،
داشــتن انرژی و انگیزه کافی برای انجام امور مختلف می‌تواند چالش‌برانگیز باشــد. این
موضوع به‌ویژه در روزهای پرمشــغله احساس می‌شود که به نظر می‌رسد زمان و انرژی

کافی برای انجام همه وظایف وجود ندارد.

چهارشنبه 1 اسفند 1403، 20 شعبان 1446 ، 19 فوریه 2025،شماره )27(104 ، صفحه

هنگامی که اندرســون )نویسنده(،
مشــغول تحقیــق روی کتــاب اخیر خود
تحــت عنــوان »هنــر گمشــده ســکوت:
اتصال دوباره به قدرت و زیبایی سکوت«
بــود، متوجــه شــد کــه بســیاری از مردم
ســکوت را منفی می‌دانند. آنها سکوت را
خسته‌کننده و ناراحت کننده می‌دانند

در فیلم دَه
فرمان اما مادر به هارون و دختر می‌گوید:
"ما هنوز اســمی تعییــن نکرده‌ایم و
خداوند بر او اســم می‌گذارد" و وقتی
خواهر فرعــون او را می‌یابد، می‌گوید:
"چون تو را از آب گرفتم موسی نامیده
می‌شــوی".در روایت‌های اسلامی به
جای خواهر فرعون با همســر فرعون
هم روبه‌روهســتیم. به هر رو موسی به
معنی "از آب گرفته شــده" است نه "به
آب انداخته شده". وقتی فیلم دَه فرمان
ســاخته 1965 یا 1344 خورشیدی را
کثیــری از مردمان دنیا بارهــا و بارها

دیده‌اند و همین حالا هم با فشردن یک
دگمه در یوتیوپ بــا دوبلۀ عالی قابل
تماشاســت بدیهی است که کارگردان
موســی کلیم‌الله و همــکاران نیز بارها
تماشا کرده‌اند و احتمالاً به همین خاطر
خواسته‌اند فرعون با بازی بهنام تشکر
را شبیه "یول برینر" بازیگر افسانه‌ای و
روس‌تبار در "دَه فرمان" دربیاورند که
نقش "رامسس" یا همان فرعون را ایفا
می‌کند.

بر اساس کوچاندن قوم یهود از مصر به
کنعان ســرزمین موعود را توجیه کند
ولــی او از هر اتهامی مبراســت و همه
از او حمایــت می کنند تا جایی که در
میان واکنش‌ها توصیف آقای علی
لاریجانی بیشــتر مورد توجه قرار
گرفته اســت: "چند بار این فیلم
را دیــدم و احســاس کــردم در

حال عبادت هســتم چون
‌جرقــه هایــی در قلــب

ایجاد می‌کند."

چهارشنبه 1 اسفند 1403، 20 شعبان 1446 ، 19 فوریه 2025،شماره )27(104 ، صفحه

جوانان به طور فزاینده‌ای علاقه‌مند به یافتن
راه‌هایی برای بیان افکار خود در جهانی به‌سرعت
در حال تحول و اغلب هرج‌ومرج هســتند، ازاین‌رو
موســیقی چنیــن فضایــی را بــه آن‌هــا می‌دهد تا
صــدای خــود را پیدا کــرده و افکار خــود را راحت‌تر